

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Naturfrisk Group A/S

Assensvej 38
5853 Ørbæk

CVR-nr. 37 59 67 44

Central Business Registration No. 37 59 67 44

Årsrapport for 2024

Annual Report for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 27/06 2025

*The Annual Report was presented and
approved at the Annual General Meeting of
the Company on 27/06 2025*

Peter Heide Wessel
Dirigent
Chairman

Indholdsfortegnelse

Table of contents

	Side Page
Selskabsoplysninger <i>Company details</i>	1
Ledelsespåtegning <i>Statement by management on the annual report</i>	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning <i>Independent auditor's report</i>	3
Hoved- og nøgletal <i>Financial highlights</i>	8
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	9
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i>	10
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024 <i>Income statement 1 January - 31 December 2024</i>	18
Balance pr. 31. december 2024 <i>Balance sheet at 31 December 2024</i>	19
Egenkapitalopgørelse <i>Statement of changes in equity</i>	21
Noter <i>Notes</i>	22

The English part of this parallel document in Danish and English is an unofficial translation of the original Danish text. In the event of disputes or misunderstandings arising from the interpretation of the translation, the Danish language version shall prevail.

Selskabsoplysninger

Company details

Selskabet

The company

Naturfrisk Group A/S
Assensvej 38
5853 Ørbæk

CVR-nr.: 37 59 67 44

CVR no.: 37 59 67 44

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Reporting period: 1 January - 31 December 2024

Hjemsted: Nyborg

Domicile: Nyborg

Bestyrelse

Board of Directors

Peter Heide Wessel, formand (chairman)

Adam Paul Kybird

Nicolai Paludan Rømer

Niels Rømer

Direktion

Executive board

Tørk Eskild Furhauge, direktør (CEO)

Revision

Auditors

Roesgaard

Godkendt Revisionspartnerselskab

Sønderbrogade 16

8700 Horsens

Hoved- og nøgletal

Financial highlights

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

Seen over a 5-year period, the development of the Company may be described by means of the following financial highlights:

	2024	2023	2022	2021	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Hovedtal					
<i>Key figures</i>					
Bruttofortjeneste <i>Gross profit/loss</i>	8.435.213	9.103.742	9.294.328	8.473.944	(232.430)
Resultat før af- og nedskrivninger <i>Profit/loss before amortisation/depreciation and impairment losses</i>	180.838	1.005.806	558.952	75.043	(232.430)
Resultat af primær drift <i>Earnings before interest and taxes (EBIT)</i>	122.625	899.379	207.379	(165.881)	(232.430)
Resultat af finansielle poster <i>Net financials</i>	1.822.565	1.388.184	(8.155.942)	(764.156)	376.758
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>	1.892.051	2.051.108	(7.993.876)	(831.261)	269.234
Balance					
<i>Balance sheet</i>					
Balancesum <i>Balance sheet total</i>	85.454.806	69.977.552	68.872.075	95.137.296	95.551.846
Egenkapital <i>Equity</i>	68.316.294	66.424.243	64.373.135	72.367.011	73.198.272
Nøgletal					
<i>Financial ratios</i>					
Afkastningsgrad <i>Return on assets</i>	0,2 %	1,3 %	0,3 %	(0,2)%	(0,5)%
Soliditetsgrad <i>Solvency ratio</i>	79,9 %	94,9 %	93,5 %	76,1 %	76,6 %
Forrentning af egenkapital <i>Return on equity</i>	2,8 %	3,1 %	(11,7)%	(1,1)%	0,3 %
Likviditetsgrad <i>Current ratio</i>	2,6 %	176,6 %	122,6 %	13,1 %	19,2 %

Der henvises til definitioner i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.

For definitions, see the summary of significant accounting policies.

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab for Naturfrisk A/S, Nyborg Destilleri ApS og Nyborg Distillery Property ApS samt al virksomhed, som efter bestyrelsens skøn har forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på DKK 2.044.572, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på DKK 68.468.815.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Business review

The purpose of the company is to be a holding company of Naturfrisk A/S, Nyborg Destilleri ApS and Nyborg Distillery Property ApS, as well as all activities related thereto, at the discretion of the Board of Directors.

Financial review

The company's income statement for the year ended 31 December 2024 shows a profit of DKK 2,044,572, and the balance sheet at 31 December 2024 shows equity of DKK 68,468,815.

The profit for the year is satisfactory.

Hoved- og nøgletaloversigt

Financial Highlights

Forklaring af nøgletal.

Definitions of financial ratios.

Afkastningsgrad

Return on assets

$$\frac{\text{Resultat af primær drift x 100}}{\text{Gennemsnitlige aktiver}} \\ \frac{\text{Earnings before interest and taxes (EBIT) x 100}}{\text{Average assets}}$$

Soliditetsgrad

Solvency ratio

$$\frac{\text{Egenkapital ultimo x 100}}{\text{Samlede aktiver ultimo}} \\ \frac{\text{Equity at year end x 100}}{\text{Total assets}}$$

Forrentning af egenkapital

Return on equity

$$\frac{\text{Ordinært resultat efter skat x 100}}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}} \\ \frac{\text{Net profit for the year x 100}}{\text{Average equity}}$$

Likviditetsgrad

Current ratio

$$\frac{\text{Omsætningsaktiver x 100}}{\text{Kortfristet gæld}} \\ \frac{\text{Current assets total x 100}}{\text{Short-term liabilities}}$$

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024*Income statement 1 January - 31 December 2024*

	<u>Note</u>	<u>2024</u> DKK	<u>2023</u> DKK
Bruttofortjeneste		8.435.213	9.103.742
<i>Gross profit</i>			
Personaleomkostninger	1	(8.254.375)	(8.097.936)
<i>Staff costs</i>			
Resultat før af- og nedskrivninger		180.838	1.005.806
<i>Profit/loss before amortisation/depreciation and impairment losses</i>			
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(58.213)	(106.427)
<i>Depreciation and impairment of property, plant and equipment</i>			
Resultat før finansielle poster		122.625	899.379
<i>Profit/loss before net financials</i>			
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.703.640	1.213.533
<i>Income from investments in group enterprises</i>			
Finansielle indtægter	2	265.888	343.385
<i>Financial income</i>			
Finansielle omkostninger	3	(146.963)	(168.734)
<i>Financial expenses</i>			
Resultat før skat		1.945.190	2.287.563
<i>Profit/loss before tax</i>			
Skat af årets resultat	4	(53.139)	(236.455)
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
Årets resultat		1.892.051	2.051.108
<i>Profit/loss for the year</i>			
Forslag til resultatdisponering			
<i>Recommended appropriation of profit/loss</i>			
Overført resultat		1.892.051	2.051.108
<i>Retained earnings</i>			
		1.892.051	2.051.108

Balance pr. 31. december 2024*Balance sheet at 31 December 2024*

	<u>Note</u>	<u>2024</u> DKK	<u>2023</u> DKK
Aktiver			
<i>Assets</i>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	5	67.682	106.358
Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i>	5	124.751	144.288
Materielle anlægsaktiver <i>Tangible assets</i>		<u>192.433</u>	<u>250.646</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Investments in group enterprises</i>	6	84.813.892	63.464.226
Finansielle anlægsaktiver <i>Fixed asset investments</i>		<u>84.813.892</u>	<u>63.464.226</u>
Anlægsaktiver i alt <i>Total non-current assets</i>		<u>85.006.325</u>	<u>63.714.872</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>		0	5.812.466
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		0	38.710
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>		124.437	39.408
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		<u>124.437</u>	<u>5.890.584</u>
Likvide beholdninger <i>Cash at bank and in hand</i>		<u>324.044</u>	<u>372.096</u>
Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>		<u>448.481</u>	<u>6.262.680</u>
Aktiver i alt <i>Total assets</i>		<u>85.454.806</u>	<u>69.977.552</u>

Balance pr. 31. december 2024*Balance sheet at 31 December 2024*

	<u>Note</u>	<u>2024</u> DKK	<u>2023</u> DKK
Passiver			
<i>Equity and liabilities</i>			
Virksomhedskapital <i>Share capital</i>		1.036.898	1.036.898
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		67.279.396	65.387.345
Egenkapital	7	<u>68.316.294</u>	<u>66.424.243</u>
<i>Equity</i>			
Hensættelse til udskudt skat <i>Provision for deferred tax</i>	8	10.615	7.812
Hensatte forpligtelser i alt		<u>10.615</u>	<u>7.812</u>
<i>Total provisions</i>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		260.646	176.141
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>		15.975.740	2.272.140
Selskabsskat <i>Corporation tax</i>		50.336	121.484
Anden gæld <i>Other payables</i>		841.175	975.732
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>17.127.897</u>	<u>3.545.497</u>
<i>Total current liabilities</i>			
Gældsforpligtelser i alt		<u>17.127.897</u>	<u>3.545.497</u>
<i>Total liabilities</i>			
Passiver i alt		<u>85.454.806</u>	<u>69.977.552</u>
<i>Total equity and liabilities</i>			
Leje- og leasingforpligtelser <i>Rent and lease liabilities</i>	9		
Eventualforpligtelser <i>Contingent liabilities</i>	10		
Nærtstående parter og ejerforhold <i>Related parties and ownership structure</i>	11		

Egenkapitaloppgørelse

Statement of changes in equity

	Virksomheds- kapital <i>Share capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2024 <i>Equity at 1 January 2024</i>	1.036.898	65.387.345	66.424.243
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	1.892.051	1.892.051
Egenkapital 31. december 2024 Equity at 31 December 2024	1.036.898	67.279.396	68.316.294

Noter til årsrapporten

Notes to the annual report

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger	8.119.023	7.960.452
<i>Wages and salaries</i>		
Andre omkostninger til social sikring	135.352	137.484
<i>Other social security costs</i>		
	<u>8.254.375</u>	<u>8.097.936</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>12</u>	<u>12</u>
<i>Number of full-time employees on average</i>		
2 Finansielle indtægter		
<i>Financial income</i>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	261.626	343.385
<i>Interest received from group enterprises</i>		
Andre finansielle indtægter	4.262	0
<i>Other financial income</i>		
	<u>265.888</u>	<u>343.385</u>
3 Finansielle omkostninger		
<i>Financial expenses</i>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	146.963	168.549
<i>Financial expenses, group enterprises</i>		
Andre finansielle omkostninger	0	185
<i>Other financial expenses</i>		
	<u>146.963</u>	<u>168.734</u>

Noter til årsrapporten

Notes to the annual report

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
4 Skat af årets resultat		
<i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Årets aktuelle skat	50.336	121.484
<i>Current tax for the year</i>		
Årets udskudte skat	2.803	186.181
<i>Deferred tax for the year</i>		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	(71.210)
<i>Adjustment of tax concerning previous years</i>		
	<u>53.139</u>	<u>236.455</u>
5 Materielle anlægsaktiver		
<i>Tangible assets</i>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
	<i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	<i>Leasehold improvements</i>
Kostpris 1. januar 2024	<u>325.317</u>	<u>195.367</u>
<i>Cost at 1 January 2024</i>		
Kostpris 31. december 2024	<u>325.317</u>	<u>195.367</u>
<i>Cost at 31 December 2024</i>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	218.959	51.079
<i>Impairment losses and depreciation at 1 January 2024</i>		
Årets afskrivninger	38.676	19.537
<i>Depreciation for the year</i>		
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>257.635</u>	<u>70.616</u>
<i>Impairment losses and depreciation at 31 December 2024</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>67.682</u>	<u>124.751</u>
<i>Carrying amount at 31 December 2024</i>		

Noter til årsrapporten

Notes to the annual report

	2024	2023
	DKK	DKK
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
<i>Investments in group enterprises</i>		
Kostpris 1. januar 2024	67.165.366	67.165.366
<i>Cost at 1 January 2024</i>		
Tilgang i årets løb	19.646.026	0
<i>Additions for the year</i>		
Kostpris 31. december 2024	<u>86.811.392</u>	<u>67.165.366</u>
<i>Cost at 31 December 2024</i>		
Værdireguleringer 1. januar 2024	(3.701.140)	(4.914.675)
<i>Revaluations at 1 January 2024</i>		
Årets resultat	1.703.640	1.213.535
<i>Profit/loss for the year</i>		
Værdireguleringer 31. december 2024	<u>(1.997.500)</u>	<u>(3.701.140)</u>
<i>Revaluations at 31 December 2024</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>84.813.892</u>	<u>63.464.226</u>
Carrying amount at 31 December 2024		

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Investments in group enterprises are specified as follows:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
<i>Name</i>	<i>Registered office</i>	<i>Ownership interest</i>
Naturfrisk A/S	Nyborg	100 %
Nyborg Destilleri ApS	Nyborg	100 %
Nyborg Distillery Property ApS	Nyborg	100 %

Noter til årsrapporten

Notes to the annual report

7 Egenkapital

Equity

Virksomhedskapitalen består af 1.036.898 aktier à nominelt DKK 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

The share capital consists of 1,036,898 shares of a nominal value of DKK 1. No shares carry any special rights.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

The share capital has developed as follows:

	2024	2023	2022	2021	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Virksomhedskapital 1. januar 2024	1.036.898	1.036.898	1.036.898	1.036.898	1.036.898
<i>Share capital at 1 January 2024</i>					
Virksomhedskapital	1.036.898	1.036.898	1.036.898	1.036.898	1.036.898
<i>Share capital</i>					

8 Hensættelse til udskudt skat

Provision for deferred tax

	2024	2023
	DKK	DKK
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2024	7.812	(178.369)
<i>Provision for deferred tax at 1 January 2024</i>		
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	2.803	186.181
<i>Deferred tax recognised in income statement</i>		
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2024	10.615	7.812
<i>Provision for deferred tax at 31 December 2024</i>		

Hensættelse til udskudt skat vedrører:

Provision for deferred tax on:

Materielle anlægsaktiver	10.615	7.812
<i>Property, plant and equipment</i>		
	10.615	7.812

Noter til årsrapporten

Notes to the annual report

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
9 Leje- og leasingforpligtelser		
<i>Rent and lease liabilities</i>		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:		
<i>Operating lease liabilities.</i>		
<i>Total future lease payments:</i>		
Inden for et år	76.440	118.440
<i>Within 1 year</i>		
Mellem 1 og 5 år	18.940	27.900
<i>Between 1 and 5 years</i>		
Efter 5 år	0	0
<i>After 5 years</i>		
	<u>95.380</u>	<u>146.340</u>

10 Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet NN Holding ApS (administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2016 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. januar 2016 eller senere.

The company is jointly taxed with its parent company, NN Holding ApS (management company), and is jointly and severally liable with the other jointly taxed entities for payment of income taxes for the income year 2016 onwards as well as for payment of withholding taxes on dividends, interest and royalties falling due for payment on or after 1 January 2016.

Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder

Contingent liabilities related to group enterprises

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor de koncernforbundne selskaber Nyborg Destilleri ApS, Nyborg Distillery Property ApS og Naturfrisk A/S for selskabernes mellemværende med pengeinstitutter. Kautionsforpligtelsen pr. 31. december 2024 udgør t.DKK 5.613.

The company has provided a guarantee of payment of the group companies Nyborg Destilleri ApS, Nyborg Distillery Property ApS and Naturfrisk A/S of the companies' balances with credit institutions. The guarantee commitment at 31 December 2024 amounts to DKK 5,613 thousand.

Noter til årsrapporten

Notes to the annual report

11 Nærtstående parter og ejerforhold

Related parties and ownership structure

Bestemmende indflydelse

Controlling interest

NN Holding ApS

Øvrige nærtstående parter

Other related parties

Niels Rømer

Ejerforhold

Ownership structure

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

According to the company's register of shareholders, the following shareholders hold at least 5% of the votes or at least 5% of the share capital:

NN Holding ApS, Nyborg, Denmark

Triodos Impact Strategies II N.V., Zeist, Holland